

Dear Requester

I refer to your recent Freedom of Information request. The response is as follows:

1. How many employees are at your organisation? **14870**
2. How many mobile phone and mobile broadband connections do you currently have? **7511**
3. What is the split between mobile phone and mobile broadband connections? **53% / 47%**
4. Who is your mobile phone network provider? **EE**
5. Did you switch providers on your last renewal? **Yes**
6. Please provide a monthly breakdown for your total mobile phone contract costs for the past 12 months: **Commercially sensitive**
7. How have you sourced the contract? **CCS Network Services framework Lot 6**
8. What is the contract term length? <https://procontract.due-north.com/ContractsRegister/ViewContractDetails?contractId=2b2eb823-a013-e711-80dd-005056b64545&p=527b4bbd-5c58-e511-80ef-000c29c9ba21>
9. How long do you have remaining on your current contract? <https://procontract.due-north.com/ContractsRegister/ViewContractDetails?contractId=2b2eb823-a013-e711-80dd-005056b64545&p=527b4bbd-5c58-e511-80ef-000c29c9ba21>
10. Who is the primary contact for this contract? **Lorraine Dennis**

I hope this assists. Should you have any further enquiries please do not hesitate to contact me directly on the details below.

Complaints, Information and Mediation Officer
Nottinghamshire County Council

In addition to this and for future reference Nottingham County Council regularly publishes previous FOIR,s and answers on its website, under Disclosure logs. (see link)
<http://site.nottinghamshire.gov.uk/thecouncil/democracy/freedom-of-information/disclosure-log/>

You can use the search facility using keywords.

If you wish to raise any concerns about the way your request was dealt with, then please write to the Team Manager, Complaints and Information, County Hall, West Bridgford, Nottingham, NG2 7QP or e-mail foi@nottsc.gov.uk quoting the reference number above.